

三、 已标价的工程量清单

工程名称：靖边县宁条梁镇文化广场建设采购项目（二次）

投 标 总 价

投标总价（小写）：891242.31

（大写）：捌拾玖万壹仟贰佰肆拾贰元叁角壹分

陕西盈保泰建设工程有限公司（加盖公章）

2025 年 10 月 20 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县宁条梁镇文化广场建设采购项目(二次)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:办公房建设及办公用品

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	335705.83
1.1	其中：建筑工人社保费用	12237.46
2	措施项目费	17429.87
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	17429.87
2.2.1	安全文明施工措施费	13913.94
2.2.2	冬雨季施工增加费	1702.78
2.2.3	夜间施工增加费	567.59
2.2.4	二次搬运费	748.91
2.2.5	测量放线定位复测费	496.65
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	353135.7
5	增值税	31782.21
6	单位工程造价	384917.91
合 计		384917.91

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：办公房建设及办公用品 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		建筑装饰部分					279051.26
1	010102001001	挖一般土方 1. 机械挖基础土方		m3	177.6	7.81	1387.06
2	010102009001	回填方 1. 人工回填夯实基槽		m3	147.41	23.41	3450.87
3	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:红机砖 2. 基础类型:条形基础 3. 基础深度 :1.5m		m3	30.19	579.02	17480.61
4	010401002001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:红机砖 2. 墙体类型:实心砖墙 3. 墙体厚度:240mm 4. 墙体高度 :1.5m		m3	21.31	633.30	13495.62
5	010401002002	实心砖墙（女儿墙） 1. 砖品种、规格、强度等级:红机砖 2. 墙体类型:实心砖墙 3. 墙体厚度:240mm 4. 墙体高度:0.5m		m3	5.18	633.30	3280.49
6	DB001	成品混凝土预制房 1. 成品房规格: 3.8*8*3.1 2. 含安装不含基础及装修		m2	121.6	455.00	55328.00
7	010901001001	瓦屋面 1. 型钢铝镁钛稀竹节瓦屋面		m2	158.08	225.00	35568.00
8	011001001001	保温隔热屋面 1. 细石混凝土 2. 发泡聚苯板 3. 水泥炉渣找坡层(1:6)		m2	121.6	95.91	11662.66
9	011102003001	块料楼地面 1. 陶瓷地面砖 2. 5mm 厚水泥砂浆(掺建筑胶) 1 :2.5 3. 20mm 厚水泥砂浆(掺建筑胶) 1 :3 4. 150 厚 3:7 灰土找平		m2	121.6	207.42	25222.27

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 2 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	011201001001	墙面一般抹灰（内墙） 1. 6mm 厚水泥砂浆1 : 2. 5 2. 14mm 厚水泥砂浆1 : 3		m2	364. 8	39. 58	14438. 78
11	011403001001	抹灰面油漆 1. 乳胶漆抹灰面二遍 2. 刮腻子二遍		m2	364. 8	32. 44	11834. 11
12	011302001001	天棚吊顶 1. 石膏板天棚面层 2. 轻钢龙骨		m2	121. 6	120. 59	14663. 74
13	011404001001	刷喷涂料 1. 部位： 外墙 2. 图集做法： 陕09J01 外 13 3. 外墙真石漆		m2	236. 64	147. 58	34923. 33
14	011001003001	保温隔热墙 1. 部位： 外墙 2. 80 厚 AEPS 3. 10mm 厚水泥砂浆找平层		m2	236. 64	134. 93	31929. 84
15	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗 1. 名称： C1515 2. 材质： 65 系列断桥铝合金中空玻璃固定窗（6+12A+6） 3. 尺寸： 1500×1500mm 4. 开启方式： 平开 5. 成品安装		m2	4	477. 68	1910. 72
16	010802001001	金属(塑钢)门 1. 名称： ML1027 2. 材质： 65 系列断桥铝合金中空玻璃固定窗（6+12A+6） 3. 尺寸： 1000×2700mm 4. 成品安装		m2	4	618. 79	2475. 16
		安装部分					11670. 88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 4 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	030412001001	配管 [项目特征] 1. 名称:PC20 2. 敷设方式:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装		m	120	16. 53	1983. 60
18	030412003001	配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BVJ-4 3. 敷设部位或线制：暗敷于吊顶内或墙内 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线		m	360	7. 28	2620. 80
19	030413001001	普通灯具 [项目特征] 1. 名称、型号：LED吸顶灯 2. 规格:24W 3. 安装方式:吸顶		套	4	226. 36	905. 44
20	030413012001	开关、按钮 [项目特征] 1. 名称:双联开关 2. 型号:250V 10A [工作内容] 1. 安装		套	4	27. 44	109. 76
21	030413013001	插座 [项目特征] 1. 名称:10A 单相五孔安全插座 2. 型号:250V 10A [工作内容] 1. 安装		套	8	29. 57	236. 56
22	031004005001	冷暖风机		台	4	1453. 68	5814. 72
		办公设备					44983. 69

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
23	BB001	LED 屏 1. LED 屏播放主机 2. 中控主机 3. 控制主机 4. 控制程序 5. 设备电源 6. 接插件和跳线 7. 机柜		m2	3	4712. 25	14136. 75
24	AB001	彩色多功能打印机		台	1	2046. 94	2046. 94
25	020601006001	书柜 1. 成品文件柜		个	12	1500. 00	18000. 00
26	AB002	办公桌 1. 每间办公桌配置1张 办公桌		套	4	2300. 00	9200. 00
27	AB003	办公椅 1. 每间办公桌配置2把 椅子		套	8	200. 00	1600. 00
合 计							335705. 83

其他项目清单计价表

工程名称：办公房建设及办公用品

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品专业/标段：房屋建筑与装饰工程第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		建筑装饰部分									
1	010102001001	挖一般土方 1.机械挖基础土方		m3	1-42	1.58		4.27	1.22	0.74	7.81
2	010102009001	回填方 1.人工回填夯实基槽		m3	1-136	15.35		2.56	3.42	2.08	23.41
3	010401001001	砖基础 1.砖品种、规格、强度等级:红机砖 2.基础类型:条形基础 3.基础深度 :1.5m		m3	4-1	195.42	314.08	8.04	38.22	23.26	579.02
4	010401002001	实心砖墙 1.砖品种、规格、强度等级:红机砖 2.墙体类型:实心砖墙 3.墙体厚度:240mm 4.墙体高度 :1.5m		m3	4-6	236.21	315.72	7.74	45.77	27.86	633.3

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品专业/标段：房屋建筑与装饰工程第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
5	010401002002	实心砖墙（女儿墙） 1.砖品种、规格、强度等级:红机砖 2.墙体类型:实心砖墙 3.墙体厚度:240mm 4.墙体高度:0.5m		m3	4-6	236.21	315.72	7.74	45.77	27.86	633.3
6	DB001	成品混凝土预制房 1.成品房规格：3.8*8*3.1 2.含安装不含基础及装修		m2	补子目1		455				455
7	010901001001	瓦屋面 1.型钢铝镁钛稀竹节瓦屋面		m2	补子目5		225				225
8	011001001001	保温隔热屋面 1.细石混凝土 2.发泡聚苯板 3.水泥炉渣找坡层(1:6)		m2	9-85;10-41;10-11	43.39	39.49		8.1	4.93	95.91

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 3 页 共 7 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	011102003001	块料楼地面 1. 陶瓷地面砖 2. 5mm 厚水泥砂浆(掺建筑胶) 1 :2.5 3. 20mm 厚水泥砂浆(掺建筑胶) 1 :3 4. 150 厚 3:7 灰土找平	m2	11-57;11-1	59.05	119.79	8.04	12.77	7.77	207.42	
10	011201001001	墙面一般抹灰(内墙) 1. 6mm 厚水泥砂浆1 :2.5 2. 14mm 厚水泥砂浆1 :3	m2	12-1	24.14	7.13	0.78	4.68	2.85	39.58	
11	011403001001	抹灰面油漆 1. 乳胶漆抹灰面二遍 2. 刮腻子二遍	m2	14-196	19.49	7.1		3.64	2.21	32.44	
12	011302001001	天棚吊顶 1. 石膏板天棚面层 2. 轻钢龙骨	m2	13-84;13-15	44.99	59.55	1.88	8.81	5.36	120.59	
13	011404001001	刷喷涂料 1. 部位： 外墙 2. 图集做法： 陕09J01 外 13 3. 外墙真石漆	m2	14-187	73.25	52.34		13.67	8.32	147.58	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 4 页 共 7 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
14	011001003001	保温隔热墙 1. 部位： 外墙 2. 80 厚 AEPS 3. 10mm 厚水泥砂浆找平层		m2	10-84 换;12-2 换	72.37	40.1	0.54	13.63	8.29	134.93
15	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗 1. 名称： C1515 2. 材质： 65 系列断桥铝合金中空玻璃固定窗 (6+12A+6) 3. 尺寸： 1500 ×1500mm 4. 开启方式：平开 5. 成品安装		m2	8-41 换		477.68				477.68
16	010802001001	金属(塑钢)门 1. 名称： ML1027 2. 材质： 65 系列断桥铝合金中空玻璃固定窗 (6+12A+6) 3. 尺寸： 1000 ×2700mm 4. 成品安装		m2	8-8	72.57	524.43		13.55	8.24	618.79
		安装部分									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 5 页 共 7 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	030412001001	配管 [项目特征] 1. 名称:PC20 2. 敷设方式:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、插座盒安装		m	借4-12-24	9.68	3.94		1.81	1.1	16.53
18	030412003001	配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-4 3. 敷设部位或线制 :暗敷于吊顶内或墙内 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线		m	借4-13-2	1.06	5.9		0.2	0.12	7.28

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：办公房建设及办公用品			专业/标段：房屋建筑与装饰工程			第 6 页 共 7 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
19	030413001001	普通灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:LED吸顶灯 2. 规格:24W 3. 安装方式:吸顶		套	借4-14-1	28.32	189.53		5.29	3.22	226.36
20	030413012001	开关、按钮 [项目特征] 1. 名称:双联开关 2. 型号:250V 10A [工作内容] 1. 安装		套	借4-14-367	11.67	12.26		2.18	1.33	27.44
21	030413013001	插座 [项目特征] 1. 名称:10A 单相五孔安全插座 2. 型号:250V 10A [工作内容] 1. 安装		套	借4-14-382	11.67	14.39		2.18	1.33	29.57
22	031004005001	冷暖风机		台	借10-7-83	306.45	1055.2		57.21	34.82	1453.68
		办公设备									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-专业措施清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 办公房建设及办公用品

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程设备表

工程名称: 办公房建设及办公用品

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计
1	显示设备 LED显示屏(壁挂、吊装) 室内 全彩	m2	3	4050	12150.00
合 计					12150.00

单位工程清单费用汇总表

工程名称:广场建设工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	409961.38
1.1	其中：建筑工人社保费用	16295.46
2	措施项目费	26060
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	26060
2.2.1	安全文明施工措施费	19983.23
2.2.2	冬雨季施工增加费	2947.49
2.2.3	夜间施工增加费	986.83
2.2.4	二次搬运费	1285.47
2.2.5	测量放线定位复测费	856.98
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	436021.38
5	增值税	39241.92
6	单位工程造价	475263.3
合 计		475263.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广场建设工程			专业/标段：市政工程			第 1 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除部分					99097.6
1	041001002001	拆除人行道 【项目特征】 1. 名称：拆除平铺砖 2. 部位：广场人行道 3. 拆除方式：人工拆除		m2	1029	5.05	5196.45
2	041001002002	拆除人行道 【项目特征】 1. 名称：拆除侧铺砖 2. 部位：人行道 3. 拆除方式：人工拆除		m2	266	8.52	2266.32
3	041001003001	拆除基层 1. 名称：拆除基层 2. 厚度：30cm 3. 拆除方式：机械拆除		m2	1295	34.93	45234.35
4	041001007001	拆除砖石结构		m3	90	181.36	16322.40
5	DB001	拆除看台钢构顶棚		项	1	1000.00	1000.00
6	04B003	清理垃圾外运 1. 清除垃圾外运 5km		m3	570.83	50.94	29078.08
		硬化部分					281185.28
7	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别：综合土 2. 挖土方式：机械挖土		m3	194.25	5.64	1095.57
8	040103002001	一般回填方 1. 机械回填素土		m3	388.5	23.67	9195.80
9	040202001001	石灰稳定土 1. 300mm 厚 3：7 灰土垫层		m2	1295	39.46	51100.70
10	04B004	路床整形碾压		m2	1295	4.36	5646.20
11	040203007001	水泥混凝土 1. C30 混凝土路面 厚度 25cm 2. 水泥混凝土路面养生		m2	1295	152.35	197293.25
12	040204004001	安砌侧（平、缘）石 1. 安装混凝土道牙		m	192	87.78	16853.76
		标识牌、宣传橱窗					11200

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广场建设工程			专业/标段：市政工程			第 2 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	04B005	宣传橱窗 【项目特征】 1、名称：宣传橱窗 钢结构成品定制 2、规格：长 6m 宽 1.5m 高 2.6m 3、含基础成品安装	1. 名称:宣传橱窗钢结构成品定制 2. 规格:长 6m 宽 1.5m 高 2.6m 3. 含基础成品安装	套	4	2800.00	11200.00
		体育健身器材					9600
14	04B006	双杠 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	个	1	750.00	750.00
15	04B007	单人腹肌板 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	个	1	750.00	750.00
16	04B008	落地式单人漫步机 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	个	1	750.00	750.00
17	04B009	平行梯 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	套	1	750.00	750.00

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 广场建设工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		拆除部分									
1	041001002001	拆除人行道 【项目特征】 1.名称：拆除平铺砖 2.部位：广场人行道 3.拆除方式：人工拆除	m2	10-1-26	3.85				0.72	0.48	5.05
2	041001002002	拆除人行道 【项目特征】 1.名称：拆除侧铺砖 2.部位：人行道 3.拆除方式：人工拆除	m2	10-1-27	6.48				1.22	0.82	8.52
3	041001003001	拆除基层 1.名称：拆除基层 2.厚度：30cm 3.拆除方式：机械拆除	m2	10-1-3 换	23.32	0.07	3.09	5.06	3.39	34.93	
4	041001007001	拆除砖石结构	m3	借16-1	138.01			25.95	17.4	181.36	
5	DB001	拆除看台钢构顶棚	项	补子目1		1000				1000	
6	04B003	清理垃圾外运 1.清除垃圾外运 5km	m3	借1-124;借1-127 换	1.19		36.17	8.13	5.45	50.94	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		硬化部分									
7	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土方式:机械挖土	m3	借1-39	1.58		2.61	0.87	0.58	5.64	
8	040103002001	一般回填方 1. 机械回填素土	m3	借1-136	15.35		2.56	3.45	2.31	23.67	
9	040202001001	石灰稳定土 1. 300mm 厚 3 : 7 灰土垫层	m2	借2-135	5.69	29.06	2.14	1.54	1.03	39.46	
10	04B004	路床整形碾压	m2	借18-2	3.1		0.21	0.63	0.42	4.36	
11	040203007001	水泥混凝土 1. C30 混凝土路面 厚度 25cm 2. 水泥混凝土路面养生	m2	借18-8 换;2-3-50	35.58	105.59		6.69	4.49	152.35	
12	040204004001	安砌侧（平、缘）石 1. 安装混凝土道牙	m	借18-24	21.34	59.74		4.01	2.69	87.78	
		标识牌、宣传橱窗									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：广场建设工程 专业/标段：市政工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	04B005	宣传橱窗 【项目特征】 1、名称：宣传橱窗钢结构成品定制 2、规格：长 6m 宽 1.5m高 2.6m 3、含基础成品安装	1.名称:宣传橱窗钢结构成品定制 2.规格:长 6m 宽 1.5m 高 2.6m 3.含基础成品安装	套	补子目2		2800				2800
		体育健身器材									
14	04B006	双杠 [项目特征] 1.规格:成品金属材料 [工程内容] 1.运输 2.安装	1.规格:成品金属材料 金属材料	个	补子目3		750				750
15	04B007	单人腹肌板 [项目特征] 1.规格:成品金属材料 [工程内容] 1.运输 2.安装	1.规格:成品金属材料 金属材料	个	补子目4		750				750

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：广场建设工程 专业/标段：市政工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
16	04B008	落地式单人漫步机 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	个	补子目5		750				750
17	04B009	平行梯 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	套	补子目6		750				750
18	04B010	篮球架 [项目特征] 1. 规格:成品金属材料 [工程内容] 1. 运输 2. 安装	1. 规格:成品金属材料	套	补子目7		6600				6600
		其他部分									
19	04B011	园林仿木桌凳 1. 一桌四凳 2. 圆桌半径 600mm、圆凳半径 200mm		套	借3-50	23.24	3090.89	9.04	6.35	4.25	3133.77

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-专业措施清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称: 广场建设工程

专业：市政

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:亮化工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：亮化工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-专业措施清单

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：亮化工程

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]